ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng       năm 2025

V/v chủ trương bàn giao, sử dụng quỹ
đất để bố trí tái định cư cho các hộ

dân bị ảnh hưởng bởi GPMB các dự
án tại địa bàn phường Nhơn Phú,

thành phố Quy Nhơn

Kính gửi:
- Sở Xây dựng;
- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Tài chính;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Ban Giải phóng mặt bằng;
- Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh;
- UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh tại Báo cáo số 15/BC-

TTPTQĐ ngày 06/02/2025 về việc cho chủ trương bàn giao, sử dụng quỹ đất để bố

trí tái định cư cho các hộ dân bị ảnh hưởng bởi GPMB các dự án tại địa bàn

phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Đồng ý chủ trương cho Ban Giải phóng mặt bằng bàn giao 56 lô đất ở tại

dự án Khu tái định cư phục vụ tuyến đường ven biển (ĐT.639), phường Nhơn Phú,
thành phố Quy Nhơn và cho Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh sử dụng một số lô
đất ở tại dự án Khu dân cư phía Tây đường Trần Nhân Tông, khu vực 7-8, phường
Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn để phục vụ bố trí tái định cư cho các hộ dân bị
ảnh hưởng bởi GPMB các dự án Trụ sở làm việc của Toà án nhân dân tỉnh, Trụ sở
làm việc của Viện kiểm sát nhân dân tỉnh, Trụ sở làm việc của Viện kiểm sát nhân

dân thành phố Quy Nhơn và đầu tư xây dựng hạ tầng khung tại dự án Khu đất
trường Chính trị tỉnh, phường Nhơn Phú, thành phố Quy Nhơn theo quy định.

2. Giao Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh chủ trì, phối hợp với Ban Giải
phóng mặt bằng và các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện
theo đúng quy định pháp luật và các quy định hiện hành của nhà nước.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Ban QLDA Giao thông tỉnh;
- LĐ VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K16, K19, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

902 10 02